13 giovedì 22/01/2026 14.15 – 15.45 1,5 

14 giovedì 29/01/2026 14.15 – 15.45 1,5 

15 giovedì 05/02/2026 14.15 – 15.45 1,5 

16 giovedì 12/02/2026 14.15 – 15.45 1,5 

Totale ore 24 

Per la prestazione del servizio le parti convengono, per le 48 ore di lezione, l’importo di Euro 2.400 

(duemilaquattrocento) I.V.A. esente e comprensiva di ogni altra spesa e l’acquisto di n. 40 

testi la cui spesa totale è di Euro 1.000,00 (mille). Il compenso totale è di Euro 3.400,00 

(tremilaquattrocento) I.V.A. esente e comprensivo di ogni altra spesa. 

Il compenso verrà erogato direttamente all’Associazione Culturale Oxford School of English di Treviso 
(TV) a fronte dell'effettiva prestazione del servizio e dell'emissione di apposita fattura elettronica.